
Inbjudan till resa med PRO Växjö 2 maj 2024-03-06 

Kostnad:  990 kr/person och då ingår detta: 

Vi startar från Växjö kl. 08.30 och bussen avgår från Grand Samarkands västra parkering 

vid återvinnignsplatsen. 

 Vi beger oss söderut mot Blekinge.  Vi åker med med Tony Klang som busschaufför och Jessica 

Bergström som reseledare i samarbete med Gerths buss. 

  

                                                                                                                                        

 

 

 

                                                                                                                           

Vi räknar att vara tillbaka i Växjö ca. 19.15. 

Anmälan senast 7 april till Karin Persson endast tfn eller sms  070-256 07 61. 

Betalning till Växjö PRO  senast 17 april och efter  det är anmälan bindande.  Betalning 

görs till  Swish 123 677 88 72 eller  bankgiro  287-2489                       

GLÖM INTE ATT SKRIVA AVSÄNDARE! 

 

Som medlem i Växjö PRO erbjuds du 10 % rabatt på Tony Klangs egna resor 

https://travelbyklang.se/   Skriv PRO Växjö vid anmälan i övrigt  rutan. 

Vårt första stopp blir vid Laxens hus i Mörrum där vi 

får lite förmiddagsfika. När vi fikat och kunnat 

ströva omkring och titta vid Mörrumsån  beger vi 

oss till Karlshamn. Här kommer vi att få en guidad  

rundtur av lokal guide med besök bl.a i 

Stillerydshamnen  

Lunch äter vi sedan i Vägga. Här serveras vi varmrökt laxfilé 

med örtkrydda, smörslungade delikatesspotatis, sallad, 

rödkål, skagenröra och romsås. Här finns även möjlighet att 

handla lite godsaker med hem. 

https://www.delikatessrokeri.se 

Mätta och belåtna ger vi oss sedan av till Eriksberg där vi 

kommer att göra en guidad safaritur som är ca 10 km lång 

och under hela bussturen finns möjlighet att se de vilda 

djuren. Djuren som finns här är kron- och dovvilt, visenter, 

vildsvin och mufflonfår som vandrar fritt omkring på hela 

området. 

https://www.eriksberg.se/uppleva         

 

 

 

Resan hem går sedan över Vrankunge där vi får en 

kvällsfika, räksmörgås, te eller kaffe. Här finns också 

möjlighet att handla med lite fina vårblommor hem.  

https://guide.visitsmaland.se/item/vrankunge-tradgard 

 

Visent 

https://travelbyklang.se/
https://www.eriksberg.se/uppleva

